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Water, zwarte knoflookpasta (water, zwarte knoflook 12%, zout, alcoholazijn), aroma's, suiker, zout, citrusvruchtenvezels, knoflookpoeder, 

voedingszuur (ascorbinezuur).

GEBRUIKSAANWIJZING

● Warme en koude lijnbestendig. 

● Gebruik 10 tot 40 g per liter / kg.

GEBRUIKSUGGESTIES

Nestlé Professional Belgilux

Rue de Birminghamstraat 221

Bruxelles 1070 Brussel

Tel: (+32) 02/529.55.30

Fax: (+32) 02/529.56.20

E-mail: consumnp@be.nestle.com

www.nestleprofessional.be

                                                                                 

In overeenstemming met de huidige regelgeving:

- Allergenen aanwezig in het recept of in één van de ingrediënten: geen.

- Allergenen mogelijk aanwezig: geen.

Controleer deze informatie op het etiket van uw product, want alleen deze 

informatie is bindend.

PRODUCTBESCHRIJVING

 EAN CODE

INGREDIËNTEN

CHEF® Zwarte Knoflookpasta  

Pot van 580 g 

8445290729545

ALLERGENEN

● Om condimenten op basis van zwarte knoflook te bereiden. 

● Om warme of koude sauzen op smaak te brengen. 

● Om vlees of vis te begeleiden. 

● Om emulsies, glazuren en samengestelde boters te maken.

BELANGRIJKSTE PRODUCTVOORDELEN

Smaakmaker met zwarte knoflook, in pasteuze vorm

● Voegt een unieke en originele smaak van zwarte 

knoflook toe aan al uw culinaire bereidingen.

● Zowel warm als koud te gebruiken.

● Vetarm bereid.

● Geschikt voor veganistische diëten.

● Glutenvrij. 
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 EAN CODE

CHEF® Zwarte Knoflookpasta  

Pot van 580 g 

8445290729545

x x

x x

x x

Vetten

- waarvan verzadigde 

vetzuren 

672

- waarvan suikers

Vezels

Eiwitten

Zout

Consumenteneeheid (CE)

9,9

Bruto gewicht

PRODUCTBESCHRIJVING EN VOORDELEN

● Deze kruidenmix voegt met één simpele beweging de typische smaak van zwarte knoflook toe aan al uw warme of koude bereidingen. 

● Het is eenvoudig en snel te gebruiken dankzij de pasteuze textuur en kan aan het begin, in het midden of als afwerking van uw culinaire 

creaties worden toegevoegd.

111

205

21039090

kgPallet - Stapelbaar: NEEN

Distributie-eenheid (DE)

6 16

8445290729552 1585

g

® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A.

Afmetingen

(L x B x H) in mm

1200 800

Vanwege de veelzijdige gebruiksmogelijkheden wordt 

de Nutri-Score berekend per 100 g en niet na 

samenstelling, zoals het geval is bij andere CHEF® 

pastaproducten.

12554938

BEWARING - OPSLAG

 LOGISTIEKE GEGEVENS

Koolhydraten

Nutri-Score

Energie
kcal

Voedingsvoordelen

Vetarm bereid.                                                                                                                       

19,2

g

VOEDINGSWAARDEN

100

g

kJ424

0,2

0,1

4,8

Aantal DE

per pallet

Aantal DE

per laag

580

Per 100 g 

g

g

12,0 g

Aantal CE

per DE

Pot

Karton

8445290729545

Land van 

herkomst
Intrastat Code

1127

230

Aantal UC

per pallet

kg

kg

Nestlé Code
Lagen

per pallet

Denemarken

3,0

456

633

3,8408445290729538

Netto Gewicht

● Minimale houdbaarheid na productie: 12 maanden.

● Minimale houdbaarheid na levering : 120 dagen. 

● Droog bewaren en tegen hitte beschermen. 

● Na opening in de koelkast bewaren en binnen 6 weken gebruiken. 

94

g

g

3,480

94

Type CE / DE EAN code

Pallet 389,760

kg 159

g
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